MACH

kéd:

model:

karoserie:

barva karosérie:
barva polstrovani:
rok 1. registrace:

0766956

Range Rover Sport D300 Dynamic HSE
SuvV

1EH Varesine Blue (metalicky lak)
303PE Interiér v odstinu Ebony

2023

obsah: 2997 cm3

vykon: 258 kW

palivo: nafta

najeté km: 2250 km

CENA: 2 890 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

020BK
022GJ
022LB
025LM
028LD
031zZD
032DV
032MB
040AK
040AQ
041Cz
045CB
047AW
047DB
048BD
054DB
064AP
064LC
080AN
088UW
115AP

Brzdové tfrmeny, cerné

Systém ¢&isténi vzduchu Pro v interiéru s filirem PM2.5
Prednastaveni teploty interiéru

Audiosystém Meridian™ (400 W, 13 reproduktord véetné subwooferu)
Tazné zafizeni, elektricky vysuvné

23" kola s 5 dvojitymi paprsky, Gloss Black (Style 5135)

Volant, vyhfivany

Black Pack

Sklo &elni, vyhfivané

Trysky ostfikovacu, vyhfivané

Panoramatické stfe$ni okno, posuvné, v¢etné elektricky ovladané slunec¢ni clony
Chlazena schranka v predni stfedové konzole

Vrstvena boéni skla vpfedu a vzadu

Skla od B-sloupku, zatmavena

Prahové liSty pfednich dvefi s ndpisem Range Rover, osvétlené
Domaéaci zasuvka ve druhé fadé sedadel

Pfedni mlhova svétla

Ambientni osvétleni interiéru, konfigurovatelné

Stfecha v kontrastni barvé — Cerna

Dekorativni oblozeni Natural Black

Dvoudilna slune¢ni clona
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